
非常用発電機
1回目で落札

㈱エー・ワイ・ティ正田支店

(税込)

№

1 ㈱エー・ワイ・ティ正田支店

2 ㈱アメニティライフ

3 ㈱共栄三原よこやま営業所

4 ㈱サービスセンター

5 中国電設工業㈱三原支店
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（備考）

入　札　調　書
入札日 令和7年7月16日、17日

入札事項 開札日 令和7年7月18日

入札結果 開始時間 10:00
落札業者名 所管課 危機管理課

落札金額 5,467,000円
種目 電気器具類
品目 その他

入札金額（消費税別）

入　札　参　加　業　者 １回目 ２回目 入札結果

4,970,000 落札

4,986,100

5,166,000

5,740,000

7,000,000


