入札調書

入札事項非常用発電機入札結果1回目で落札落札業者名 ㈱エー・ワイ・ティ正田支店

入札日令和7年7月16日、17日開札日令和7年7月18日開始時間10:00所管課危機管理課落札金額5,467,000円

品目 その他 入札金額(消費税別)

		入札金額(消費税別)		
No.	入札参加業者	1回目	2回目	入札結果
1	(株)エー・ワイ・ティ正田支店	4,970,000		落札
2	(株)アメニティライフ	4,986,100		
3	㈱共栄三原よこやま営業所	5,166,000		
4	(株)サービスセンター	5,740,000		
5	中国電設工業㈱三原支店	7,000,000		
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				1